NToroBbln NPOTOKON

XIV-0e OTKPbITOe NepBEHCTBO XYYe/IbCKOro Ce/IbCKOro nocesieHns
KaHawluckoro paioHa Yysalluckoil Pecrybnmkm rno NbKHbIM FOHKaM

"Xyuenbckas fbhkHA-2019", noceALWEHHOe 74-i1 rofoBLymHe Mobeab! B
Benunkoit OTeyecTBeHHOIN BoHe 1941-1945 ropos
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23 peBpansa 2019 roga

Jesyuwikn 2003-2004 r.p.

damunng, nma
TuknHéBa AHacTtacus
KyckoBa Kannucta
Kykca AHacTtacua
BepadawkuHa fdapba
HwunkoHoBa KceHus
TapacoBa KceHus
Eroposa Mapus
dénoposa KapuHa
bynaBuHa Bacunuca
bBenkosa Buktopus
KysbMnHa [apbs
AnekceeBa Bukrtopus
Abaynsaxup Codus

"naBHbIA Cyabs
naBHbIA CeKpeTapb

r.p. OpraHusauns
2003 BypHapckuii paitoH
2004 CLUOP Eroposa
2004 Y NbSAHOBCK
2004 Y NbSAHOBCK
2003 KaHaw-BuiwHéB
2003 KaHaww-I"'puropbesbl
2004 KaHaw-O6pyukoBa
2004 BypHapckuii paiioH
2004 KaHaw-Mowuceesa
2004 Xyuyersnb

2004 KaHaw-I'puropbeBsl
2004 Xyuyesnb

2003 KaHaw-Cyxapesa

Of* r J1.. CyxapeBa
M.A.BnagumupoBa

Homep
145
133
143
139
144
134
140
146
135
138
142
137
136

PesynbTatr
0:03:05:00
0:03:17:00
0:03:19:00
0:03:25:00
0:03:26:00
0:03:27:00
0:03:34:00
0:03:35:00
0:03:41:00
0:04:38:00
0:04:43:00
0:05:09:00
0:06:57:00

MecTo

M
A
b
A
b
A
b
b
A
b
A
b

A
He KBas.



NToroBbIii NPoOTOKON

XIV-0e 0TKpbITOE NepBeHCTBO Xy4eslbCKOro Ce/IbCKOro NnoceneHns
KaHallckoro paiioHa YyBaulckoi Pecny6imnku no fbDKHbIM FOHKaMm

"Xyuenbckas NbbkHA-2019", nocBAWEHHOEe 74-i1 rofoBLuHe Mobeabl

B Benmkoit OTeuecTBeHHOI BoMHe 1941-1945 ronos
23 (heBpana 2019 ro

Oesyuwiku 2003-2004 1] PUHAT

MecTo PamMunng, NMs r.p. OpraHusauns
1 Kyckosa Kannucta 2004 CLIOP Eroposa
2 TwukmHéBa AHacTtacua 2003 BypHapcKkuii paiioH
3 Kykca AHacTacus 2004 Y NbAHOBCK
4 TapacoBa KceHus 2003 KaHaw-Ipuropbessl
5 BepawkunHa Japbs 2004 Y NbAHOBCK
6 HukoHoBa KceHus 2003 KaHaw-BuiiHés

NaBHbIV CyAbs n N.N. Cyxapesa

"naBHbI ceKpeTapb A M.A.BnaanmmpoBsa

Howmep

gD oW R

Pesynbtar
0:03:01:00
0:03:01:02
0:03:11:00
0:03:20:00
0:03:25:00
0:03:31:00



XIV-0e OTKpPbLITOE NepBEHCTBO Xy4e/lbCKOro CeMbCKOro nocesieHns
KaHaluckoro parioHa YyBallckor Pecny6/inku no fbDKHbIM FOHKam

NToroBblii NpoOTOKON

"Xyuenbckas nbhkHA-2019", nocBAWEHHOe 74-i1 rofoBLLMHE
Mobenapl .8 Bennkoin OTevecTBeHHOM BoiHe 1941-1945 roaos

MecTto

o Ul A W N

23 theBpana 2019 roga
[JesyLiku 2005-2006 r.p. PUHAJ

damunng, nmsa r.p. OpraHusauusa
Bacunbesa Mapus 2005 CLUOP Eroposa
AnekcaHgposa BukTtopusa 2005 CLOP Eroposa
MakapoBa BacunuHa 2005 Y NbAHOBCK
JaHunnosa Knpa 2005 KaHaw-Ipuropoesbl
byrposa dmunnsa 2006 CLIOoP 2
Hukunpoposa AHrennHa 2005  KaHaw-O6pyuykoBa
"naBHbIN Cyabs yl < 'y J1.N. Cyxapesa

"NaBHbIN cekpeTapb rJf/ M.A.Bnagumuposa

Howmep

A N O W R

PesynbTart
0:03:10:00
0:03:12:00
0:03:24:00
0:03:50:00
0:04:02:00
0:04:03:00



XIV-0e OTKpbITOe NMepBeHCTBO Xy4e/IbCKOro Ce/IbCKOro rnoceneHus
KaHaluckoro pavioHa YyBalluckoil Pecny6mnkmn no nbiXXHbIM FOHKaMm
"Xyuenbckas bhKHA-2019M nocBAWEHHOe 74- rofoBLUMHE
Mobeab! B Bennkoit OTeyecTBeHHON BoiHe 1941-1945 ropos

10
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NTOroBbI NPOTOKON

23 (heBpans 2019 rpga
[OeBywiku 2005-2006 r.p.

damunnnsa, nms

AnekcaHfpoBa Bukropus

BacunbeBa Mapus
MakapoBa BacunnHa

Hukngoposa AHrennHa

CkaukoBa BepoHuka
Axywesa Kamuna
byrposa 3mununsg
JaHunosa Knpa
YymakoBa KceHus
"puropbesa PernHa
UepHyxunHa Onbra
AnekcaHgposa KOs
MeTpoBa AHacTacus

"NaBHbIN Cyapa
"naBHbIA cekpeTapb

r.p.
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006

OpraHusayna
CLUOP Eroposa
CLUOP Eroposa

Y NbAHOBCK
KaHaw-O6pyykoBa
Y NbAHOBCK
Y NbAHOBCK
CLOP 2
KaHaw-I'puropbeBssl
KaHal-I" puropbesbl
KaHaww-I"'puropbesbl
KaHaw-O6pyukoBa
b.Bukwuxu
ATHaLleBO

N.N. CyxapeBsa
M.A.BnagnmupoBa

Homep
86
85
94
95
97
100
88
90
91
89
99
87
96

PesynbTar
0:03:11:00
0:03:21:00
0:03:34:00
0:03:48:00
0:03:54:00
0:03:55:00
0:04:04:00
0:04:04:00
0:04:27:00
0:04:51:00
0:04:59:00
0:05:05:00
0:06:28:00

MecTo
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NbPKHBIM TOHKaM " Xyuyenbckas NbikHA-2019”, NOCBALLEHHOE 74-1
rogosuuHe Mobeabl B Benmkot OTevecTBeHHOW BoViHE 1941-
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MNToroBblin NPOTOKO/

XIV-0e 0TKpbITOe NEPBEHCTBO XYUe/IbCKOro CeMbCKOro
noceneHns KaHalluckoro parioHa Yysallckoi Pecny6nmkm no

23 heBpans 2019 roga
Aesoukn 2007-2008r.p.

damunna, ums
Bacunbesa Japba
MapknHa Apocnasa
bacbipoBa Kamuna
lNaBnoBa BukTtopusa
HvkoHoBa [apbs
Apxunosa lNonnHa
"'yceBa Mapus
CksopuoBa Ofnbra
Xamugynnosa Cambenb
AnekcaHgposa Hagexpa
PagnoHoBa AHacTacus
Cantmamegosa uHapa
Hukonaesa Anuca
CTtenaHoBa KOnus
Amutpnesa AHHa
Mcmarnnosa CaduHa
An Xamx Codusa
MaBneHkoBa KOHHaTa

1945 rogos
A.Xy4enb
1000 m

r.p. OpraHusauns
2007 OHOCLU TuxoHoBa
2007 Y NbAHOBCK
2007 Y bAHOBCK
2007 KaHaw-Mowceesa
2007 KaHnaw-BuwHés
2008 KaHaw-BuiHés
2007 BypHapckuii paiioH
2008 BypHapckuii paiioH
2007 r.Y bSHOBCK
2007 KaHaw-BuHés
2007 KaHaww-I"puropbesbl
2007 KaHaw-Cyxapesa
2008 KaHaw-CyxapeBa
2007 ATHalleBo
2007 KaHaw-CyxapeBa
2008 KaHaw-BuiHés
2007 KaHaw-06pyuKoBa
2007 KaHaw-CyxapeBa

Homep PesynbTtar

67
76
60
61
79
66
72
81
71
64
62
80
78
82
73
74
63
70

2:41:00
2:41:00
2:46:00
2:47:00
2:49:00
2:54:00
2:58:00
3:03:00
3:10:00
3:12:00
3:14:00
3:21:00
3:32:00
3:32:00
3:42:00
3:49:00
3:55:00
4:07:00

MecTo
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19
20
21
22

AmnTtprnesa AnekcaHppa
ApkagbeBa Japbs
Mwuxaiinosa MonuHa
MakcrnmoBa BepoHunka

"naBHbIN cyapa
"naBHbIN cekpeTapb

2008 4 KaHaw-I"puropbesbl

2008
2008
2007

KaHaw-Ipuropoesbl
KaHaw-I"puropbessl
KaHal-I"puropoesbl

.. CyxapeBa
M.A.Bnagnmuposa

68
65
77
75

4:17:00
5:06:00
5:25:00
5:50:00

19
20
21
22



XIV-0e OTKpbITOE NepPBEHCTBO XYY€E/IbCKOTO Ce/IbCKOro noceseHuns
KaHaluckoro paioHa Yysalickor Pecny6/MKn no fbDKHbIM TOHKaMm

=
i

© o N o U A WN R

NToroBblii NPOTOKON

"Xyuenbckasa nbbkHA-2019", nocBAWEHHOE 741 TO4OBLNHE
Mobeabl B Benukon OteyecTBeHHOW BoHe 1941-1945 roaos

23 peBpans 2019 roga
Jesoukn 2009 r.p. 1 Mosnoxe

damnnvsa, nus
MonosnHa Knpa
Mpuropbesa Bapsapa
KasakoBa KceHus

Eroposa Banepus
JleoHTbeBa EKaTtepuHa
Mpuropbesa BuoneTTa
Hunkonaesa CBeTnaHa
Brnagmmuposa AnekcaHapy
KpacHoBa Osbra

"naBHbIA cyapa c /
"naBHbIN cekpeTapb

r.p.

2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009

n

7

OpraHusauus

KaHaw-Mopgupbesa
Xyuenb
Xyuyenb

KaHaw-Mopgupbesa

BypHapckuii painoH
Xyyenb
Xyuyenb
Xyuyenb

KaHaw-I puropbesbl

Cyxapesa
M.A.BnagnMmunpoBa

Howmep

31
32
30
34
36
33
38
37
35

A4.Xy4enb
500 m

Pesynbtar
0:03:05:00
0:03:10:00
0:03:20:00
0:04:01:00
0:04:08:00
0:05:39:00
0:05:53:00
0:06:38:00
He cTapT.

MecTto
1
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TOroBbIii NPOTOKO/

XIV-0e OTKpbITOE NepBEeHCTBO XYYENIbCKOro CeIbCKOro noceneHus
KaHawckoro parioHa Yysawckoin Pecny6mnkn rno NbDKHbIM FOHKaM
"Xyyenbckas nbbkHA-2019", nocBAWEHHOEe 74-i1 rogoBLnHe Mobeabl
B Bennkoin OTeyecTBeHHON BonHe 1941-1945 roaos

23 peBpana 2019 roga
FOHown 2003-2004 r.p.

Mecto ®amunusa, nvs

1 CksopuoB Muxaunn
Oumuntpres Tumodei
CypakuH Butanuii
CamaeB Tumyp
AnekcaHApoB AHTOH
Bacunbes AnekcaHap

o O Wi

"naBHbIW Cyabs
"NaBHbI CeKpeTapb

DPUNHA

r.p.
2004
2004
2003
2004
2003
2004

OpraHusauusa Howmep
BypHapckuii palioH 21

KaHaw-BuiiHés 13
KaHaw-I"puropbessl 5
KaHaw-O6pyukoBa 19
KaHaww-Ipuropbessl 4
KaHaw-I puropbeBbl 3

.. CyxapeBa
M.A.Bnagumunposa

PesynbTar
0:03:00:00
0:03:07:00
0:03:29:00
0:03:33:00
0:03:39:00
0:04:13:00



NTOroBbI NPOTOKO/

XIV-0e OTKpbITOe NepBeHCTBO XY4YesIbCKOro CenbCKoro noceneHus

KaHalckoro paioHa Yysaluckor Pecny6nku Mo fibIXXHbIM FOHKaM
"Xyyenbckas nbbkHA-2019", nocBAwWEHHOe 74-1 rof40BLMHE

Mo6enpbl B Bennkoii OtevecTBeHHOW BoiHe 1941-1945 rogos
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23 theBpans 2019 roga

FOHoLum 2003-2004 r.p.

damnnusa, nms
CkBopuos Muxann
BacunbeB AnekcaHap
Oumutpues Tumodei
AnekcaHipoB AHTOH
CypakunH Butanuii
MwupoHoB daHunn
CamaeB Tumyp
Bobypos daHuun
BacnnbeB KOHCTaHTUH
BacunbeB Muxaun
KamanbTanHoB PaHuc
EBaoknmoB JaHuun
ViBaHOB Makcum
MeaHoB Knpunn
AnekcaHppos JaHunn

"naBHbI Cyabs
"naBHbIA cekpeTapb

r.p.
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004

OpraHusauusa
BypHapckuii paiioH
KaHaw-I puropbessbl

KaHal-B niHés
KaHaw-I puropbessbl
KaHaL-I" puropbesbl

b.Bukwmnxu
KaHaw-O6pyukoBa
KaHalw-Kypblnés
ATHaLleBo
KaHal-BuLuHéB
KaHaw-CyxapeBa
KaHaw-06pyukoBa
KaHaw-O6pyukoBa
KaHaw-0O6pyukoBa
KaHaw-Kypbinés

N.N. Cyxapesa
M.A.Bnagnmunposa

Howmep

21
3

13
4

5

17
19
8

10
12
14
16
15
7

PesynbTat
0:03:00:00
0:03:07:00
0:03:12:00
0:03:26:00
0:03:27:00
0:03:32:00
0:03:32:00
0:03:36:00
0:03:43:00
0:03:44:00
0:03:47:00
0:04:08:00
0:04:24:00
0:04:56:00
0:06:28:00

MecTo

1
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XIV-0e 0TKpbITOE NepBeHCTBO XYyYe/IbCKOro CebCKOro nocesieHus
KaHaluckoro paioHa YyBsaluckor Pecny6/mnkm no nbiXHbIM rOHKaMm
"Xyuenbckas NbbkHA-2019”, NocBAWEHHOE 74-11 rofoBLUMHE
Mobeabl B Bennkoin OTeyecTBeHHON BoiHe 1941-1945 ropos
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TOroBbIi NPOTOKON

23 peBpans 2019 roga
FOHoLum 2005-2006 r.p.

damunnuga, nus
Banees Vnbpyc
LLyrypos ApTyp
Mpuropbes Vocud
Apxunnos Munxaun
xabapos Camup
CeMéHoB HukuTta
Ceprees /BaH
Kupunnos eopruii
Metpos CeaTorop
JlykbAHOB Erop
OnpenenéHHoB Butanuii
Mwuxarinos daHuna
CanaHpaes [aHunn
brvkmamatoB Puwar
EnaHunH Bnagnmup
Kupunnos Erop
MuxalinoB KOHCTaHTUH
AnmaHoB Bnagucnas
KasakoB Hukonaii

r.p.
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005

OpraHusauyuns
Y NbAHOBCK
KaHaw-Kypblifnés
KaHalu-I' puropbeBbl
KaHaw-BuwHés
Y NbAHOBCK
BypHapckuii paliioH
KaHaw-Kypsblifnés
Xyuyenb
BypHapckuii painoH
B.bukwunxn
Y NbAHOBCK
B.bukwmnxn
Xyuersb
KaHaw-MowceeBa
r.YnsaHoBCK
Xyuyenb
KaHaw-MowuceeBa
KaHaww-Kypblnés
Xyyenb

Homep
106
129
104
103
111
124
126
113
121
116
101
118
123
105
130
114
119
131
112

PesynbTart
0:03:04:00
0:03:23:00
0:03:26:00
0:03:30:00
0:03:33:00
0:03:35:00
0:03:45:00
0:03:50:00
0:03:50:00
0:03:55:00
0:03:58:00
0:04:06:00
0:04:07:00
0:04:10:00
0:04:12:00
0:04:20:00
0:04:22:00
0:04:37:00
0:04:37:00

MecTo
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He KBa/l.
He KBaJl.
He KBaJl.
He KBaJl.
He KBaJl.
He KBal.
He KBaJl.



20
21
22
23
24
25

Bacunbes CTaHucnas
Wenabibaes Cepreii
ConosbéB Hukonaii
Hukonaes JaHuun
PasuH JaHunn
Na3apeB AHTOH

"naBHbIA cyapa
"NaBHbIW cekpeTapb

2005
2005
2005
2005
2005
2005

KaHaw-Mouceesa
KaHaw-MowuceeBa
KaHaw-BuwHEB
Xyuyenb
KaHaw-CyxapeBa
KaHaw-CyxapeBa

N.N. Cyxapesa
M.A.BnagumupoBa

107
128
127
120
122
115

0:04:43:00
0:04:45:00
0:05:14:00
0:05:30:00
0:06:02:00
0:08:08:00

20
21
22
23
24
25

He KBan.
He KBaJl.
He KBasl.
He KBall.
He KBa/l.
He KBaJl.



TOroBblii NPOTOKO/

XIV-0e 0TKpPbITOe NMepBeHCTBO XYYeslbCKOro Ce/lbCKOro nocesieHns
KaHaluckoro paiioHa Yysallckor Pecny6/mKn no fibbKHbIM FOHKam
"Xyuenbckas nbbkHA-2019", nocBAWEHHOe 74-i1 rofosLmHe Mobeabl B
Bennkoit OTevecTBeHHOM BOiMHe 1941-1945 roaos

23 (heBpania 2019 roga
FOHoLum 2005-2006 r.p. PUHAJI

MecTo ®amunus, nms r.p. OpraHusauuga Howmep Pesynbrar
1 Apxnnos Muxaun 2005 KaHaw-BuiwHéB 4 0:03:12:00
2 MeTpoB CeaTorop 2005 BypHapckuii paitoH 9 0:03:28:00
3 LWyrypos ApTyp 2005 KaHaw-Kypbinés 2 0:03:33:00
4 puropbes Mocud 2005 KaHaw-Ipuropbessl 3 0:03:45:00
5 BaneeB Unbayc 2005 Y NbAHOBCK 1 0:03:50:00
6 Kupunnos eopruii 2005 Xyuenb 8 0:04:01:00
"naBHbIN Cynbs j  N1.N. CyxapeBa

NaBHbI cekpeTapb ciLi M.A.Bnagnmunposa



XIV-0e OTKpbITOE NepPBEHCTBO XYYENbLCKOrO CebCKOro noceneHns
KaHallickoro parioHa Yysawickon Pecrny6/iMKu no MbDKHbIM FTOHKaMm

ITOroBbIn NPOTOKO/

"Xyyenbckas fbbkHA - 2019", NOCBAWEHHOE 74-1 TOA0BLINHE
Mobepbl B Benmkoit OTeyecTBeHHOW BoiHe 1941-1945 rogos
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23 (heBpans 2019 roga
Manbumku 2007-2008r.p.

damunna, umsa
Ceprees [MaBen
KysbMuH Bacunwuii
Cynaraes Makcum
Myces MaBpun
OumnTpures Knpunn
Xaicapos PomaH
Epmonaes 3ayaps
Epmonaes Uropb
Mouanos Oner
KpacHos Kupunn
"puropses PomaH
Knpunnos KOHCTaHTUH
"puropbes Huknta
WnbnH daHuun
"puropses borgaH

"naBHbI Cy/ibs
"naBHbIN cekpeTapb

r.p.

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007

4.Xyyenb
1000 m

OpraHusauns
KaHalw-BuLiHEB
KaHalwu-I"puropbsessl
KaHaw-Kypbinés
BypHapckuii painoH
KaHalw-BuULIHEB
Y NbAHOBCK
b.Bukwunxu
B.bukwunxn
KaHaww-Kypblnés
KaHaww-AdaHacbeBa
Xyuyenb
Xyuyenb
Xyuyenb
KaHaw-CyxapeBa
Xyuyesnb

N.WN. Cyxapesa
M.A.BnagummnpoBa

Homep
56
41
57
48
49
40
51
50
95
54
46
53
45
52
44

PesynbTar
0:02:32:00
0:02:41:00
0:02:46:00
0:02:47:00
0:02:48:00
0:02:52:00
0:02:55:00
0:03:00:00
0:03:06:00
0:03:14:00
0:03:15:00
0:03:37:00
0:03:40:00
0:03:47:00
0:04:05:00

MecTo
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Konnakos Huknta
WrHatbes AumMuTpuii
Ceprees borgaH
MeTpoB Anekceit
Muxainnos Kupunn
MBaHOB Huknta
"puropses MNpoxop
Kupunnos fpocnas
CyukoB Anekceit
puropbeB ApceHuit
Cyukos Erop
MakcnumoB ApTEM
Apkagbes AMuUTpuii

NaBHbIN Cyfbs
"naBHbIN cekpeTapb

2009
2010
2009
2009
2009
2010
2012
20'11
2010
2011
2009
2010
2010

B.BuKLWunxu
B.BuKLwmnxm
Xyyenb
Xyuernb
B.BuKLWwmnxm
B.Bukwwnxm
Xyuyenb
KaHaw-I puropbeBbI
KaHaww-I"puropbesbl
KaHaw-CyxapeBa
KaHaw-I"puropoessl
KaHaw-I puropbesbl
KaHaw-I puropbesbl

N.N. Cyxapesa
M.A.BnagumupoBa

16
13
24
22
21
10

15
27

28
18

0:03:03:00
0:03:06:00
0:03:27:00
0:03:40:00
0:03:45:00
0:03:51:00
0:04:10:00
0:04:21:00
0:05:08:00
0:05:39:00

He cTaprT.

He cTaprT.

He cTaprT.

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25



NTOroBbIn NMPOTOKO

XIV-0e OTKpbITOE NEPBEHCTBO XYYENbLCKOI0 CE/ILCKOro noceneHuns
KaHalickoro paioHa YyBallckoi Pecny6anky no AblXXHbIM FOHKaM
"Xyuenbckasa nbbkHA-2019", nocBsiLéEHHOE 74-i rogoBwmnHe MNMobeabl

B Benunkoit OTeyecTBeHHOW BOWHe 1941-1945 roaos
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23 theBpavia 2019 roga

Manbumku 2009r.p. 1 Monoxe

damunna, nmga
CypakuH Bnagumup
KysbMH Makcum
Poues Hukuta
Cynaraes Bagum
Hwvkonaes Bnagumunp
CargnHos AunHuap
Muxaiinos Erop
TWKnUHEB JaHnn
TapacoB nbs
Kupunnos CtaHucnas
TWKNHEB AnekcaHip
Ceprees MBaH
MBaHoB CTaHucnaB
CatguHoB [JaHuc
MupoHOoB Anekceit

r.p.
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010

OpraHusaymnsa
KaHaw-I" puropsessbl
KaHal-BuLlHEB
KaHaw-IMopdupbesa
KaHaw-Kypblnés
KaHaw-Mopgupsesa
Y NbAHOBCK
b.BuKLWnxu
BypHapckuii paiioH
KaHaw-IMopdupbesa
Xyuyenb
BypHapckuii paiioH
B.Bukwwunxm
KaHaw-IMopdunpbesa
Y NnbAHOBCK
KaHaT-CyxapeBa

4.Xyyenb
500 m

Homep
?
17
3

26
6
1

20

1

29
14
7

25

12

23
19

PesynbTar
0:02:19:00
0:02:25:00
0:02:26:00
0:02:27:00
0:02:27:00
0:02:29:00
0:02:30:00
0:02:32:00
0:02:36:00
0:02:40:00
0:02:44:00
0:02:46:00
0:02:53:00
0:02:54:00
0:02:54:00

*MecTO
1
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